ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ—ПЕТЕРБУРГА
Комитет по образованию

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
школа№ 755 «РегиональныйЦентр аутизма»
Василеостровского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
‚__г/ и: ‚{ ‚:»/„и №«т ‚132%

Об утверждении состава комиссии по
аттестации педагогических работников
в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников
государственного бюджетного общеобразователъного учреждения школы № 755
«РегИОНальный Центр аутизма» Василеостровского района Санкт—Петербурга (Далее — ОУ) в
целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими
педагогическим должностям и Положением об аттестационной комиссии ОУ,

утверждёнными приказом от 05.09.2016№ 62-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий состав аттестационной комиссии ОУ на 2018—2019 учебный год
в количестве 7 человек:
Председателькомиссии:
Стрижак наталья Анатольевна, заместитель директора по УВР
Заместитель председателя:
Кац Екатерина Эдуардовна, старший методист
Секретарь комиссии:
Федулина Людмила Владимировна, методист

Члены комиссии:
Акселевич Е. Д.‚ учитель
Демьянчук Юлия Сергеевна, руководительёшкольного отделения
Колосова Татьяна Александровна, Педагог ‹:Ёи олог

я…;Кондратьева Елена Владимире на}амеетигел‘н иректора по воспитательной работе›

Директор Л, Н.
Демьянчук

С приказом ознакомлены: * Ё' Акседгішчдата ознакомления <‹_7_^
’ & 2018

% Ю. С. ДёмБйнчук,дата ознакомления «9' Г » а‚ё/жяе/201 8__ 7__‚
ЕЭ. Кац, дата ознакомления « "7 » " гу 1") 2018

Т. А. Колосова, дата ознакомления «37 »СЪЁ вэд-_ 2018

{Ад-Чай;Е. В. Кондратьева, дата ознакомления « 54 »@ СИД” 2018

7@\ Н.А. Стрижакдата ознакомления«_5/» Мій/‘ЮОШ
%%!“ Л. В. Федулина, дата ознакомления « 37] » [И] 2018